

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	H769.01/05	bourání komínového tělesa	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Provozně-technický objekt		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
O769/2017	Energeticky úsporná opatření na prov.-tech. obj.		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JASY Vsetín s.r.o.		Zakázkové číslo	O769/2017
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	33 819	
Z	PSV celkem	7 140	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	40 959	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	40 959	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	40 959	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		40 959 Kč
DPH	21,0 %		8 601 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			49 560 Kč

Poznámka :

Stavba :	O769/2017 Energeticky úsporná opatření na prov.-tech. o	Rozpočet :	H769.01/05
Objekt :	SO 01 Provozně-technický objekt		bourání komínového tělesa

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	175	0	0	0	0
98 Demolice	22 204	0	0	0	0
997 Přesun sutě	11 439	0	0	0	0
998 Vícepráce	1	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	7 140	0	0	0
CELKEM OBJEKT	33 819	7 140	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	0769/2017 Energeticky úsporná opatření na prov.-tec	Rozpočet: H769.01/05
Objekt :	SO 01 Provozně-technický objekt	bourání komínového tělesa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
1	949101111U00	Lešení pomocné pozem stavby v 1,9m	m2	5,00	35,00	175,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				175,00
Díl: 98		Demolice				
2	981331111R00	Demolice komínů z cihel.zdiva postup. rozebráním m3:(0,6*1,35)*5,21 0,6*1,35*0,8 (0,6*1,35*0,3)/2	m3	4,99 4,22 0,65 0,12	4 450,00	22 203,72
	Celkem za	98 Demolice				22 203,72
Díl: 997		Přesun sutě				
3	997013111U00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 6 m s použitím mechanizace 5,544*1,90	t	10,53 10,53	250,00	2 633,40
4	997013501U00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,53	210,00	2 212,06
5	997013509U00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 10,5336*14	t	147,47 147,47	9,00	1 327,23
6	997013831U00	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,53	500,00	5 266,80
	Celkem za	997 Přesun sutě				11 439,49
Díl: 998		Vícepráce				
7	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,01	200,00	1,10
	Celkem za	998 Vícepráce				1,10
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
8	762-1	Zpravení střešní konstrukce v celé skladbě (po bourání komínového tělesa z půdního prostoru) plocha:(0,5+1,9)*1,7	m2	4,08 4,08	1 750,00	7 140,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				7 140,00